
www.amden.czwww.amden.cz



O SPOLEČNOSTI
JSME ZAVEDENÁ, RYZE ČESKÁ AGENTURA  

S POBOČKOU V SK. POSKYTNEME VÁM DOKONALÝ 
SERVIS A PORADENSTVÍ VE VŠECH OBLASTECH 

MARKETINGOVÉ KOMUNIKACE.

SVOBODA
Jsme svobodná firma...

OTEVŘENOST
Jsme zodpovědní a transparentní...

KNOW-HOW
Jsme tady už od roku 1997...



MOTIVAČNÍ & VĚRNOSTNÍ 
PROGRAMY

INFORMOVANÝ, SPOKOJENÝ A VĚRNÝ ZÁKAZNÍK  
JE KLÍČOVÝM PŘEDPOKLADEM PRO  

OBCHODNÍ ÚSPĚCH.  MY VÍME, JAK NA TO.  



SVĚT VÝHOD 
VĚRNOSTNĚ MOTIVAČNÍ PROGRAM  

Říkali nám, že si chtějí klienty udržet co 
možná nejdéle. A tak jsme pro ně stvořili 
Svět výhod …

Klient:  WOODCOTE CZ, a.s.  
BEKWoodcote SK

Realizace: 2015–2018
Ukázka:  www.svetvyhod.eu 

 www.svetvyhod.sk 
 

Realizováno: 
  Systém Věrnostního programu 
  Kreativa
  Produkce
  Příprava online systému
  Zákaznické oslovení



PRODUKCE  
& ROADSHOW

STÁNEK NEBO ROVNOU ROADSHOW?  
NENÍ PROBLÉM. 



BRAUN  
ROADSHOW 2017 

PROPAGAČNÍ STÁNEK 

Už Vás někdo oholil při nakupování v OC? 
Na podporu produktů značky Braun jsme 
připravili roadshow, která vedle českých 
OC zavítala i na Slovensko. 

Klient: Orbico s.r.o.
Realizace: 2017 
Ukázka: www.braunroadshow.cz 

Realizováno: 
  Kreativní koncept kampaně 
  Vizualizace stánku 
  Realizace stánku 
  Technické zajištění roadshow 
  Zajištění hostesek / barbers 
  Realizace microsite 



MODULOVÉ  
ŘEŠENÍ AUDI
OUTDOOROVÉ PROMO  

Sníh, déšť, slunce, vítr, nízké i vysoké 
teploty. Jak v tomto prostředí ochránit 
a přitom skvěle prezentovat automobilový 
skvost?

Klient: Audi a.s., FORD 
Realizace: 2016 

Realizováno: 
 Kreativa 
 Modulový systém
 Pravidelná údržba



KONFERENCE 
& EVENTY

CHCETE POŘÁDAT FIREMNÍ VEČÍREK,  
ŠKOLENÍ NEBO ROVNOU KONFERENCI?  

ZAŘÍDÍME VŠE OD A DO Z.  



SMARTCITY  
EXPO 2016

KOMPLETNÍ REALIZACE  
OBOROVÉ KONFERENCE  

Jsme zvědaví, co přinese budoucnost 
a chceme ji také aktivně vytvářet. Proto 
jsme propojili ty, který mají k tématu 
technologických řešení pro chytrá města 
co říci, a připravili jsme konferenci Smart 
City Expo. 

Klient: Amden s.r.o. 
Realizace: 2017 

Realizováno: 
  Produkce (realizace stánků, propagační 
materiály) 
  Propagace (PR, Tiskový servis) 
  Zajištění programu konference 
  Zajištění cateringu 
  Web  



ONLINE ŘEŠENÍ
PŘIPRAVÍME PRO VÁS FIREMNÍ WEB, 

PRODUKTOVOU MICROSITE,  
MOBILNÍ APP NEBO E-SHOP.



OLYMPUSOBCHOD.CZ
BRAND E-SHOP 

Brand e-shop řešení, které jsme klientovi 
ušili na míru, obsahuje takové uživatelské 
vychytávky jako jsou Vyhledávač 
příslušenství nebo unikátní systém 
Sestavování setů.  

Klient: Olympus Czech Group, spol. s r.o 
Realizace: 2016 
Ukázka: www.olympusobchod.cz

Realizováno: 
  Příprava a správa e-shop 
 Věrnostní program 
 Příprava a správa Blog 
 Online podpora prodeje 



TÝM JAKO STAVEBNÍ KÁMEN
TIMESHEETY NIC NEŘEŠÍ!

  

TÝM JE ZÁKLAD NA KTERÉM  
STAVÍME ÚSPĚCH

PŘIROZENÁ MOTIVACE
  přímá odpovědnost na výsledek
  otevřená zpětná vazba

NULOVÁ FLUKTUACE
  nutná odvaha a pokora
  profesionální tým se zvyšující  
se odborností



MOTIVACE A VĚRNOST 
JAKÉ JSOU ROZDÍLY?

B2B PROGRAMY
firmy, obchodní sítě

B2E PROGRAMY
programy pro zaměstnance

B2C PROGRAMY
spotřebitelské soutěže,  

značkově orientované programy,  
věrnostní programy



OLYMPUSOBCHOD.CZ
BRAND E-SHOP 

Pro podporu e-shopu pravidelně 
připravujeme e-marketingový mix. 

Klient: Olympus Czech Group, spol. s r.o 
Realizace: 2016 

Realizováno: 
  Analýza trhu 
  Příprava a realizace PPC kampaní, 
remarketing 
  Pravidelný direct mailing 
  Push notifikace 
  Link-building 



EVROFEST
VĚRNOSTNÍ PROGRAM  

Díky Věrnostnímu programu klient získal 
efektivní nástroj pro komunikaci se 
zákazníky a rozhýbal tak svoji obchodní síť.  

Klient: EVROmat, a.s. 
Realizace: 2017 
Ukázka: www.evrofest.cz

Realizováno: 
  Systém Věrnostního programu 
  Kreativa 
  Produkce 
  Příprava online systému 
  Zákaznické oslovení 

fest Nekonečný  
festival odměn

35 %
NÁRŮST CELKOVÉHO OBRATU 

(červen–prosinec 2017)

42 %
NAVÝŠENÍ ZISKU  

(červen–prosinec 2017)



METRONOME FESTIVAL
SPOJENÍ VŠECH NAŠICH SPECIALIZACÍ 

NA PRAŽSKÉM VÝSTAVIŠTI

PROPAGACE
  plán komunikace
  kreativa
  festivalový web
  ticketing
  partnerská akreditace

PRODUKCE
  stavba
  komfort
  logistika
  cashless
  bezpečnost



METRONOME  
FESTIVAL PRAGUE

FESTIVALOVÝ WEB 

Pro festival jsme vyvinuli unikátní 
e-řešení spojující festivalový web, 
ticketingový a akreditační systém, který 
umožňuje elektronickou distribuci 
vstupenek a partnerských vstupů.  

Klient: Metronome Production s.r.o. 
Realizace: 2017 
Ukázka: www.metronomefestival.cz 

Realizováno: 
  Příprava a správa festivalového webu 
  Systém prodeje vstupenek 
  Systém akreditace 
  Odbavení vstupu návštěvníků na akci



METRONOME  
FESTIVAL PRAGUE

PŘÍPRAVA HUDEBNÍHO FESTIVALU

Louka, les, ale i štěrk a jiné nezpevněné 
plochy jsme dokázali proměnit ve skvělý 
areál, kde jsme vystavěli pódia, obchody, 
restaurace, kemp, relaxační zóny nebo 
např. zázemí pro hvězdy jako Sting a 
Kasabian. 
Klient: Metronome Production s.r.o.
Realizace: 2017 
Ukázka: www.metronomefestival.cz

Realizováno: 
  Výstavba areálu Metronome Festival 
Prague 2017 
  Odbavení vstupů návštěvníků 
 Akreditace hostů a novinářů



DĚKUJEME
TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI 

www.amden.czwww.amden.cz


	vybrané
reference
	o společnosti
	motivační & věrnostní
programy
	produkce 
& roadshow
	konference
& eventy
	propagace
	online řešení
	e-marketing

	Metronome_tlacitko: 
	Braun_tlacitko: 
	SCE_tlacitko: 


